指导单位：四川省中职信息二类教指委

三、培训地点和时间

1、培训地点

四川省成都市简阳市雄州大道简阳市高级职业中学，详细位置见附件 1。

2、培训时间

2020 年 11 月 13 日——2020 年 11 月 16 日

四、住宿与报到

1、住宿建议

（1）简阳新东南酒店，价格偏高；

（2）华府如归，价格适中；

2、报到时间及地点

2020 年 11 月 13 日 8:30，简阳市高级职业中学实训楼一楼。

五、培训费用

1、 培训收费

本次培训的培训费用按每位老师￥6500 元（人民币大写陆仟伍佰元整）的标准

盖章）

进行收费，包含所有资料费及工本费

2、 收费方式

本次培训仅支持对公转账及现金支付方式，请参加培训单位提前转账或在培训现

场缴纳现金。

六、考核与证书

本次培训结束后向学院颁发德国客尼职业技术教育集团结业证书（证书样本见附

件 6）

七、联系人

刘珊珊：13086615313

邮箱：2497910159@qq.com

附件 3：培训日程安排

日期 培训主题 培训内容 培训形式

第 1天

职业培训目标能力

 德国职业教育模式

 技术 vs.